
15/08/2023, 09:43 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/7B6F0753/03ADUVZwCmArZKIZytngaqR-VsMbrMRNAb6jQiUNOwTkCfHrXYNHSDvL2OABV… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOCNº.

1.219/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 085/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 028/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOCNº. 1.219/2023 -
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 085/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 028/2023 – Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE UNIFORMES DESTINADOS AOS SERVIDORES DO
SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
- SAMU – 192 E DEMAIS PROFISSIONAIS DO
MUNICÍPIO DE MORENO/PE, PARA UM PERÍODO DE
12 MESES, conforme especificações e quantitativos
constantes do presente Termo de Referência.
 
Valor Geral Estimado: R$ 94.324,60 (noventa e quatro mil
trezentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos), sob o
critério de MENOR PREÇO POR ITEM.
 
Licitação exclusiva para participação de ME, EPP e MEI
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: A partir de 15/08/2023
às 09h00min - até 28/08/2023 às 09h00min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/08/2023 às 09h30min.
INÍCIO DA DISPUTA: 28/08/2023 às 10h00min.
 
O Edital na íntegra poderá ser retirado no endereço eletrônico:
www.bllcompras.com. Outras informações:
pregao@moreno.pe.gov.br, Fone: (81) 3535-3847 / (81) 98269-
5212, segunda à sexta-feira das 8h às 14h.
 
Moreno, 14 de agosto de 2023.
 
GIVALDO TORRES
Pregoeiro PMM 

Publicado por:
Elaine Silva Dos Santos Pereira

Código Identificador:7B6F0753

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 15/08/2023. Edição 3405
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


